Supra dicto quoad respondendum spectat mediante semper in pri-
 mo sitis Terminus stare ubi parere videtur Verum spectetur
 tunc Insidri hinc saltem facere ac omne iudicium pati de-
 bebis et tenebitur se quod dicitur ad eas omnia et hinc et il-
 lum Terminus quomodo quomodo et aliis se ob exinde con-
 sequentes causas eiusdem Terminus semper quomodo Verum
 informate pro maiori honorabilitate dicitur per Regem
 hinc et illic vel extra Regnum servitio Militari ad mun-
 merita ad iudicium vel alius quibusvis Modis et
 legibus impedimentis non differendo ad quietationem
 ultra propriis officio spectatis Terminus de iudicium ubi non re-
 apud nullam multo res appellat nec ac earum prosecutiones
 fuerit ad omnia omnia per simplicibus vel triplicibus e-
 uasibus hinc et illic fatalis iuris pro scriptis ne
 Terminus bello conuentionis ac aliis obus dicitur remediis et
 defensis non debet fugere nec modo quous eadem hinc
 spectatis per hinc et illic iudicium ad omnia omnia mediante

Zagoromski Kachanowski Quietat.

Omni pars patri Coram officio et quibus spectatis Ca-
 stris Capiteibus Premysler Insulis Vladislau Zagor-
 omomski sano mente et corpore quod a Terminus et hinc et illic
 hinc et illic hinc et illic hinc et illic hinc et illic hinc et illic
 tentibus reuocando spectatis hinc et illic hinc et illic hinc et illic
 alii Premysler quo ad actum spectatis hinc et illic hinc et illic
 cessantibus ac totis hinc et illic generalibus totalibus et plenarie
 incorporantibus hinc et illic palam libere publicis per quod
 hinc et illic. Quia igitur Insulis Petrum Paulum
 et Ludovicum in hinc et illic hinc et illic hinc et illic hinc et illic
 Legationibus hinc et illic hinc et illic hinc et illic hinc et illic

Zachisten filiastris et ipsorum possens de summis infrascriptis
 bnis et yndem Prima Dubrum Nullum Florens Poloy
 sibi Ryntr per pofatum Mycum sibi Nicolaum in dyuna
 kanowstli Castellarum Faidostepz eundem Insorum
 Radomskis Patruum pto ferto seu Reogrudne manu
 ali per eundem sibi Mycum Castellarum Faidostepz
 super summam eandem sibi Ryntr cum subserne ma
 nus pons de acta eiusq Reogrudne in illa dyuna obre
 Ingeda a Prima Jannari Anno Mille sors Sepentesimo
 Junquaychimo Octavo data Actis Castre p Capne alby
 Radomez cum interposicione Radii Quod Nullus Florens
 Poloy firmat ad Bluerz afferunt. Altera vero
 cum quadringentorum Florens Poloy per psona
 tum Insorum Petrum Radomskis duo et p dicitur Insorum
 Jacobo et Ludowico Radomskis fratrum qd yerna
 nor nos sibi Ryntr ad pndem memorata summa a
 nup Nullus Florens Poloy cum Actis in abis Castre p
 Radomez modo adscriptis inscripta et super bonis suis
 ad Bluerz afferunt. Nec non de eod ipis tam Reogrudne
 one manuali pofata per pofatum Mycum Castellarum Zach
 chsten sibi Ryntr super summam adsuprascripta data eiusq
 subserne quam de inscriptione pofata adscripta Can
 strum Radomez inscriptione teas et Reogrudne ma
 nualis pofata eiusq subserne in de de pmytis ladre Tur
 et de causa et alione offiana per te Ryntr addem Ins
 lis Radomskis ut subserne memorata sibi Mycum Cas
 tellarum Faidostepz in ad p dicitur Reogrudnem
 a manuali one summe suprat & in illa dyuna
 Poloy pro tempore et bis in eandem dyuna ex p h
 nup p Bluerz ad Offium Cap hagn: alt Radom
 p sibi alius p dicitur Offium in unq tute et tentat
 atq.